

Área de Presidencia Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica Servicio Técnico de Planificación y Organización

de Recursos Humanos



Anuncio

En relación con la convocatoria pública para la configuración de una lista de reserva de Ingeniero/a Industrial aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica, de fecha 5 de abril de 2017, se ha publicado en el Boletín Oficial de la Provincia nº 104, de 30 de agosto de 2017, que por Decreto del Excmo. Sr. Presidente de la Corporación de fecha 16 de agosto de 2017, se ha desestimado el recurso de alzada interpuesto el 24 de mayo de 2017, por D. Alejandro González Calvo en nombre y representación del Colegio Oficial de Ingenieros Industriales de Santa Cruz de Tenerife.

En Santa Cruz de Tenerife.

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife www.Tenerife.es

digo Seguro De Verificación:	UUov5bXYVkZ9YmSbI8AF6g==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Dolores Alonso Álamo - Director/a Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica - Área de Presidencia	Firmado	30/08/2017 12:26:20
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/UUov5bXYVkZ9YmSbI8AF6q==		

